关于开展中国工程监理行业评选表彰活动的通知

中建监协[2012]05号

各省、自治区、直辖市建设监理协会，有关行业建设监理协会（分会、专业委员会），中国建设监理协会各专业分会：

为了树立工程监理行业良好形象，鼓励工程监理企业创新发展，激发监理人员的爱岗敬业精神，提升行业协会的服务能力，促进我国工程监理事业健康发展，中国建设监理协会决定在2012年度开展中国工程监理行业评选表彰活动。现将有关事项通知如下：

一、评选内容和范围

1、先进工程监理企业：企业必须是中国建设监理协会单位会员。
2、优秀总监理工程师：所在企业必须是中国建设监理协会单位会员。

3、优秀专业监理工程师：所在企业必须是中国建设监理协会单位会员。

4、协会优秀工作者：中国建设监理协会团体会员、分支机构中的专职工作人员。

二、评选名额

1、先进工程监理企业评选124家；

2、优秀总监理工程师评选150名；

3、优秀专业监理工程师评选200名；

4、监理协会优秀工作者评选53名（团体会员、分支机构各1名）。

三、评选条件

先进工程监理企业评选条件（见附件一）；

优秀总监理工程师评选条件（见附件二）；

优秀专业监理工程师评选条件（见附件三）；

监理协会优秀工作者评选条件（见附件四）。

四、组织工作

1、各省、自治区、直辖市建设监理协会，有关行业建设监理协会（分会、专业委员会），中国建设监理协会各专业分会（以下简称各组织机构）负责组织开展本区域或本行业内的评选推荐工作。

2、未成立监理协会的地区和有关行业，由中国建设监理协会秘书处商当地有关部门或有关行业的行业协会共同实施评选推荐工作（被推荐单位必须是中国建设监理协会单位会员）。

3、评选工作严格按照评选要求进行，确保评选工作客观、公正、公开。

4、各组织机构的评选推荐结果及材料报中国建设监理协会复核后，在中国工程监理与咨询服务网上进行公示（网址：www.zgjsjl.org.cn）。
五、时间安排

评选表彰活动具体时间安排如下：

1、上报材料：2012年6月30日前

2、复核：2012年7月1日—7月20日

3、公示：2012年7月21日—7月30日

4、公布：2012年8月

六、其他

1、各组织机构要高度重视评选工作，根据评选条件严格把关，并注意征求当地建设行政主管部门的意见。

2、2010年至今，凡因工程质量或安全责任事故受到省、自治区、直辖市建设主管部门或国务院有关部门通报处分的企业和个人，均不得参加评选。
3、各组织机构要对上报材料的真实性负责。对弄虚作假获得先进监理企业和优秀个人荣誉的，一经查实，取消称号，通报批评，并取消参加下一次评选的资格。

4、申报渠道分为省、自治区、直辖市建设监理协会申报或有关行业协会申报两种。监理企业申报评选材料时只能选择其一，不得同时申报。
5、对获得表彰的优秀个人，建议所在单位给予适当的物质奖励。

6、本通知及相应表格可从中国工程监理与咨询服务网“协会动态”栏目中下载。

7、申报材料以电脑打印，A4幅纸装订成册，同时附中国建设监理协会单位会员证书复印件，送交中国建设监理协会联络部。

七、联系方式

联 系 人：中国建设监理协会联络部王北卫、张胜利

通信地址：北京市海淀区西四环北路158号慧科大厦10层

邮政编码：100142

电    话：010—88374174（传真）

邮    箱：zgjsjlxh@163.com
附件：

（一）《先进工程监理企业评选条件》；

（二）《优秀总监理工程师评选条件》；

 HYPERLINK "http://www.zgjsjl.org.cn/uploadfile/2012_04/temp_12040510371917.doc" \t "_blank"
（三）《优秀专业监理工程师评选条件》；

 HYPERLINK "http://www.zgjsjl.org.cn/uploadfile/2012_04/temp_12040510378019.doc" \t "_blank"
（四）《监理协会优秀工作者评选条件》；

 HYPERLINK "http://www.zgjsjl.org.cn/uploadfile/2012_04/temp_12040510384296.doc" \t "_blank"
（五）《评选名额分配表》；

 HYPERLINK "http://www.zgjsjl.org.cn/uploadfile/2012_04/temp_12040510388494.doc" \t "_blank"
（六）《先进工程监理企业申报表》；

 HYPERLINK "http://www.zgjsjl.org.cn/uploadfile/2012_04/temp_12040510381937.doc" \t "_blank"
（七）《优秀总监理工程师申报表》；

 HYPERLINK "http://www.zgjsjl.org.cn/uploadfile/2012_04/temp_12040510381277.doc" \t "_blank"
（八）《优秀专业监理工程师申报表》；

（九）《监理协会优秀工作者申报表》。

中国建设监理协会

 二Ｏ一二年三月二十六日
抄送：住房和城乡建设部建筑市场监管司、工程质量安全监管司。

抄报：本协会名誉会长、总顾问、顾问、会长、副会长。